
 Santa Claus Cup 2012

 Weiden i.d.OPf. 30.11.2012  Schützenheim Alpenrose

 C.6A Police Pistol 1

 Gesamt

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63

 46075
 39887
 31181

 6669
 41402
 36312
 43591
 12077
 19116
 36981
 24604
 44078
 37578
 28923
 27396
 36114
 29227
 41822
 37475
 37482
 42256
 45828
 45780

 5413
 43458
 35263
 37360
 46385
 37785
 44254
 18673
 37489
 33608
 40337
 23179
 44039

 9774
 22373
 35058
 47569
 33150
 15061
 34834
 40781
 42055
 43908
 45954
 46805
 47498
 28518
 27101
 45182
 42026
 30715
 46221
 30487
 46106
 46500
 33612
 37664
 27100
 27444
 43951

 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Nürnberg-Nord
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Schützengruppe Teublitz
 SLG Waldbrunn
 SLG Schützengruppe Teublitz
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Maifeld
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Traunstein e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG GSH Hof/Saale
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Hohenfels e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Nürnberg-Nord
 SLG Marktredwitz
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Marktredwitz
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Thors Erben
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Adler Worzeldorf
 SLG Waldbrunn
 SLG Traunstein e.V.
 SLG Marktredwitz
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG GSH Hof/Saale
 SLG Waldbrunn
 SLG Dechenwald
 SLG Waldbrunn
 SLG Zwiesel
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf
 SLG Marktredwitz
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schützengruppe Teublitz
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Nürnberg-Nord
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Op
 SLG Dechenwald
 SLG Traunstein e.V.

 -

 Landesweiter Wettbewerb

 Schießstätte: Ort: 

 296
 292
 292
 292
 291
 290
 290
 290
 289
 288
 288
 288
 287
 286
 286
 286
 286
 285
 285
 284
 284
 283
 282
 282
 282
 281
 281
 281
 280
 279
 278
 278
 277
 276
 275
 275
 274
 273
 273
 273
 273
 270
 270
 269
 267
 267
 266
 266
 266
 264
 264
 263
 262
 262
 262
 261
 259
 259
 256
 255
 254
 254
 253

 9
 9
 1

 11
 10
 4
 9
 5
 7
 7
 8
 7
 5
 4
 3
 6
 8
 7
 8
 8
 4
 3
 5
 3
 4
 5
 6
 4
 4
 4
 5
 2
 3
 4
 5
 1
 3
 3
 2
 1
 1
 4
 3
 3
 3
 6
 0
 3
 2
 2
 4
 3
 4
 0
 2
 0
 4
 3
 2
 2
 3
 1
 4

 4
 6
 6
 8
 9
 8

 10
 10
 11
 6

 10
 10
 11
 8
 9

 10
 12
 9

 13
 10
 12
 11
 7

 12
 14
 6

 11
 14
 16
 13
 14
 16
 9

 15
 12
 19
 16
 11
 12
 12
 14
 12
 14
 12
 7
 8

 11
 11
 13
 10
 14
 8

 10
 11
 15
 15
 12
 11
 16
 8
 7

 16
 11

 0
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 3
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 3
 1
 3
 2
 3
 4
 3
 2
 2
 4
 1
 2
 4
 4
 3
 7
 3
 5
 3
 2
 8
 6
 6
 5
 4
 5
 5
 7
 8
 5
 8
 7
 4
 6

 11
 6
 6
 5
 6
 8
 3
 4
 9

 11
 5
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 3
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 0
 1
 1
 1
 0
 2
 3
 4
 3
 3
 1
 1
 2
 0
 1
 2
 5
 3
 4
 1
 8
 2
 5
 3
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 3
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 2
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 26
 23
 23
 22
 21
 21
 20
 20
 19
 21
 19
 19
 18
 20
 19
 18
 17
 18
 16
 17
 16
 16
 18
 15
 14
 19
 15
 14
 12
 13
 12
 11
 14
 11
 12
 8

 10
 11
 11
 11
 10
 13
 9

 10
 12
 11
 10
 9
 8

 11
 9
 9

 11
 8
 6
 5
 8
 8
 6
 7
 7
 5
 8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Lorenz, Tobias
 Scharf, Roland
 Hardtke, Gerfried
 Kaiser, Thomas
 Burkart, Ralph
 Plößl, Markus
 Schmidt, Hans-Thom
 Ziffer, Roland
 Stoiber, Martin
 Wiesend, Andreas
 Wilhelm, Jürgen
 Drigo, Marcelo
 Hackel, Mark
 Hohlmeier, Rainer
 Fuchs, Stefan
 Üblacker, Michael
 Wagner, Patrick
 Lachner, Christian
 Schneider, Roman
 Urbas, Franz
 Schneider, Konrad
 Zimmermann, Andre
 Lottner, Hans-Peter
 Hofmann, Manfred
 Bräu, Heike
 Kaiser, Rainer
 Zilch, Michael
 Janot, Martin
 Bauer, Markus
 Härterich, Johannes
 Schmaußer, Rudolf
 Bösl, Mario
 Moch, Georg
 Sperrer, Doris
 Weber, Klaus
 Burkert, Markus
 Wastl, Rüdiger
 Naber, Karl-Heinz
 Tosun, Ali
 Ruppert, Carsten
 Born, Thomas
 Haupt, Michael
 Lamm, Ullrich
 Gmeiner, Wolfgang
 Pflug, Peter
 Mahler, Jürgen
 Pauli, Jens
 Glaser, André
 Meyer, Stefan
 Rühl, Alfred
 Haupt, Stefan
 Schwarz, Christian
 Diekelmann, Rudolf
 Groschwitz, Ralf
 Loritz, Jürgen
 Weiß, Adolf
 Lippe, Bernhard
 Glygach, Sergej
 Lippl, Otto
 Malz, Michael
 Lang, Johann
 Forster, Frank
 Thomas, Mario



 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89

 18610
 13677
 30445
 43514
 34138
 43829
 39630
 35264
 42024
 42028
 43909
 33607
 29838
 18593
 35712
 44604
 41169
 42025
 37791
 44292
 23102
 45522
 35262
 38630
 26192
 31299

 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Dechenwald
 SLG Dechenwald
 SLG Nürnberg-Nord
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Marktredwitz
 SLG GSH Hof/Saale
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Nürnberg-Nord
 Einzelmitglied
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Op
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Marktredwitz
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf
 SLG Schützengruppe Teublitz
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Op
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG GSH Hof/Saale
 SLG Schützengruppe Teublitz
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Op
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Op

 Endergebnis

 00:14

 02.12.2012

 252
 251
 249
 249
 246
 243
 243
 241
 240
 240
 238
 238
 237
 233
 232
 231
 230
 230
 229
 221
 218
 209
 208
 204
 184
 178

 2
 3
 3
 0
 1
 4
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 2
 2
 0
 3
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 1

 11
 15
 10
 10
 11
 6
 8
 6

 13
 11
 6

 10
 11
 8
 8
 9
 7
 5
 6
 8
 9
 8
 8
 5
 5
 6

 7
 6
 3

 12
 5
 6
 8

 13
 7

 10
 10
 7
 8
 7
 6
 5

 10
 11
 8
 8

 10
 7
 8
 5
 6
 5

 3
 4
 5
 3
 3
 3
 3
 5
 3
 3
 6
 5
 2

 10
 2
 4
 3
 5
 7
 4
 2
 4
 4
 8
 6
 5

 1
 0
 5
 2
 1
 0
 1
 3
 1
 0
 2
 2
 0
 0
 3
 2
 1
 2
 2
 7
 3
 3
 4
 3
 4
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 1

 1
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 0
 0
 3
 4
 3
 2
 0

 7
 4
 7
 3
 8

 12
 8
 3
 4
 4
 5
 4
 6
 3
 7
 7
 6
 5
 5
 1
 2
 3
 2
 4
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Hoh, Oswin
 Buberl, Michael
 Scheiber, Markus
 Pöllath, Christian
 Röthlingshöfer, Geor
 Melzer, Thomas
 Seyferth, Frank
 Weidhaas, Karl-Hein
 Vodopija, Mladen
 Halfmann, Christina
 Somorowsky, Marion
 Hertlen, Karlheinz
 Rexroth, Wolfgang
 Nibler, Michael
 Koller, Oskar
 Rogoll, Christian
 Rauch, Martin
 Halfmann, Jan
 Rödl, Heinrich
 von Lossow, Michae
 Kieser, Andre
 Koch, Sven
 Pfaff, Horst
 Trost, Walter
 Rupp, Wolfgang
 Kirsch, Martin Johan



 Santa Claus Cup 2012

 Weiden i.d.OPf. 30.11.2012  Schützenheim Alpenrose

 C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

 Gesamt

 Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

 43591
 29227
 44078
 46075
 36312
 31181
 12077
 15061
 6669
 41822
 46385
 37489
 27101
 37785
 45182
 45954

 SLG Waldbrunn
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Zwiesel
 SLG Donauwörth e.V.

 Endergebnis

 00:15

 02.12.2012

 -

 Landesweiter Wettbewerb

 Schießstätte: Ort: 

 30
 27
 24
 23
 22
 20
 19
 18
 17
 16
 15
 11
 11
 15
 13
 9

 14
 12
 6

 12
 9
 9
 6
 6
 4
 7
 1
 3
 1
 3
 4
 1

 0
 2
 6
 7
 7
 9

 10
 11
 12
 12
 12
 13
 15
 7
 7

 10

 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 2
 3
 6
 2
 6
 4
 6

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 4
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 300
 296
 294
 293
 290
 289
 288
 287
 286
 284
 282
 275
 275
 268
 265
 261

 Schmidt, Hans-Thoma
 Wagner, Patrick
 Drigo, Marcelo
 Lorenz, Tobias
 Plößl, Markus
 Hardtke, Gerfried
 Ziffer, Roland
 Haupt, Michael
 Kaiser, Thomas
 Lachner, Christian
 Janot, Martin
 Bösl, Mario
 Haupt, Stefan
 Bauer, Markus
 Schwarz, Christian
 Pauli, Jens



 Santa Claus Cup 2012

 Weiden i.d.OPf. 30.11.2012  Schützenheim Alpenrose

 Gesamt

 C.7 NPA Service Pistol Einzelwertung   -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63

 41402
 42256
 44078
 36114
 36312
 43591
 37475
 27396
 39887
 12077
 31181
 29227
 46075
 37482
 15061
 43458
 44039

 9774
 6669

 37360
 27101
 36981
 19116
 37785
 45828
 46385
 37489
 35058
 33612
 41822
 47498
 44254
 28923
 27444
 33607
 34834
 39597
 23179
 13677
 29838
 42028
 40337
 41169
 18610
 37578
 42055
 44604
 22373
 39630
 47569
 18593
 42026
 45522
 30487
 40781
 24604
 43908
 43909
 46106
 46805
 45954
 43514
 35263

 SLG Nürnberg-Nord
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Marktredwitz
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Maifeld
 SLG Waldbrunn
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Nürnberg-Nord
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Dechenwald
 SLG Nürnberg-Nord
 SLG Traunstein e.V.
 SLG Hesselberg
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Schweinfurt e.V.
 Einzelmitglied
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf.
 SLG Marktredwitz
 SLG Marktredwitz
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf.
 SLG Schützengruppe Teublitz
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Thors Erben
 SLG Marktredwitz
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf.
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Schützengruppe Teublitz
 SLG Marktredwitz
 SLG Schützengruppe Teublitz
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Schweinfurt e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG GSH Hof/Saale
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Dechenwald
 SLG GSH Hof/Saale

 Ort:  Schießstätte: 

 Landesweiter Wettbewerb

 14
 13
 11
 9

 10
 10
 10
 11
 10
 9
 8

 10
 9
 9
 9
 7
 6
 8
 4
 7
 7
 7
 6
 6
 6
 4
 6
 6
 6
 5
 5
 3
 3
 6
 4
 2
 1
 5
 4
 4
 4
 4
 2
 1
 4
 1
 3
 3
 2
 2
 4
 3
 2
 2
 2
 1
 3
 3
 2
 1
 4
 3
 4

 5
 2
 6
 7
 6
 5
 1
 6
 5
 3
 3
 2
 5
 4
 4
 4
 3
 3
 1
 4
 4
 1
 1
 4
 1
 1
 3
 1
 2
 2
 2
 2
 1
 3
 3
 0
 0
 3
 1
 2
 2
 3
 0
 0
 2
 0
 2
 1
 0
 0
 2
 1
 2
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 2
 2
 1

 6
 6

 10
 14
 11
 10
 10
 8
 9

 10
 11
 7
 7
 9
 6

 11
 12
 6

 14
 10
 7
 8
 9
 9
 7
 9
 7
 8
 5
 7
 6
 8
 7
 5
 5
 7

 12
 4
 4
 9
 5
 5
 6
 8
 5
 6
 5
 6
 6
 5
 4
 6

 10
 7
 4
 7
 5
 3
 5
 7
 4
 2
 7

 4
 5
 3
 0
 2
 4
 4
 4
 4
 4
 5
 6
 8
 4
 8
 4
 4
 9
 5
 3
 9
 7
 7
 5
 7
 8
 5
 5
 8
 8

 10
 9

 11
 5

 11
 13
 6
 9

 12
 1
 9
 8

 11
 10
 10
 13
 8
 6
 9

 11
 6
 5
 4
 8

 11
 7
 6
 8
 7
 8
 6

 10
 5

 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 2
 1
 2
 2
 1
 1
 4
 1
 2
 2
 4
 4
 3
 6
 4
 5
 3
 2
 4
 3
 8
 4
 2
 5
 6
 4

 10
 6
 7
 5
 5
 3
 4
 8
 9
 7
 6

 10
 10
 6
 6
 7
 9
 9

 10
 10
 7
 8
 8
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 106
 104
 104
 103
 102
 102
 102
 101
 100

 99
 99
 98
 97
 97
 95
 95
 94
 93
 93
 92
 92
 92
 91
 89
 87
 86
 85
 85
 84
 83
 83
 82
 82
 81
 81
 81
 81
 80
 80
 79
 79
 78
 77
 77
 76
 76
 75
 75
 75
 75
 74
 74
 74
 74
 73
 72
 71
 71
 71
 71
 70
 69
 67

 Burkart, Ralph
 Schneider, Konrad
 Drigo, Marcelo
 Üblacker, Michael
 Plößl, Markus
 Schmidt, Hans-Thoma
 Schneider, Roman
 Fuchs, Stefan
 Scharf, Roland
 Ziffer, Roland
 Hardtke, Gerfried
 Wagner, Patrick
 Lorenz, Tobias
 Urbas, Franz
 Haupt, Michael
 Bräu, Heike
 Burkert, Markus
 Wastl, Rüdiger
 Kaiser, Thomas
 Zilch, Michael
 Haupt, Stefan
 Wiesend, Andreas
 Stoiber, Martin
 Bauer, Markus
 Zimmermann, Andreas
 Janot, Martin
 Bösl, Mario
 Tosun, Ali
 Lippl, Otto
 Lachner, Christian
 Meyer, Stefan
 Härterich, Johannes
 Hohlmeier, Rainer
 Forster, Frank
 Hertlen, Karlheinz
 Lamm, Ullrich
 Engruber, Martin
 Weber, Klaus
 Buberl, Michael
 Rexroth, Wolfgang
 Halfmann, Christina
 Sperrer, Doris
 Rauch, Martin
 Hoh, Oswin
 Hackel, Mark
 Pflug, Peter
 Rogoll, Christian
 Naber, Karl-Heinz
 Seyferth, Frank
 Ruppert, Carsten
 Nibler, Michael
 Diekelmann, Rudolf
 Koch, Sven
 Weiß, Adolf
 Gmeiner, Wolfgang
 Wilhelm, Jürgen
 Mahler, Jürgen
 Somorowsky, Marion
 Lippe, Bernhard
 Glaser, André
 Pauli, Jens
 Pöllath, Christian
 Kaiser, Rainer



 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92

 39600
 5413

 23102
 34138
 31299
 28518
 46500
 42025
 27100
 45780
 18673
 33150
 39598
 37664
 35712
 46221
 30715
 35262
 35264
 37791
 33608
 30445
 43951
 38630
 44292
 45182
 41932
 43829
 26192

 SLG Hesselberg
 SLG Traunstein e.V.
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG Nürnberg-Nord
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG Dechenwald
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf.
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Hohenfels e.V.
 SLG Adler Worzeldorf
 SLG Hesselberg
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Marktredwitz
 SLG GSH Hof/Saale
 SLG GSH Hof/Saale
 SLG Schützengruppe Teublitz
 SLG Nürnberg-Nord
 SLG Dechenwald
 SLG Traunstein e.V.
 SLG Schützengruppe Teublitz
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Zwiesel
 SLG Hesselberg
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf

 Endergebnis

 00:16

 02.12.2012

 2
 4
 0
 3
 3
 2
 1
 2
 2
 2
 1
 1
 0
 1
 4
 2
 2
 1
 1
 1
 3
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 0
 0

 1
 2
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 2
 3
 4
 3
 2
 3
 4
 3
 4
 4
 4
 4
 4
 1
 2
 3
 1
 4
 7
 1
 0
 2
 2
 3
 0
 2
 1
 1
 0

 10
 9
 9
 7
 9
 8
 7
 9
 7
 7
 6
 4
 7
 7
 7
 7
 5
 4
 5
 7
 5
 8
 7
 5
 6
 6
 5
 3
 0

 9
 3

 11
 8
 7
 9

 11
 7
 8
 8

 11
 14
 12
 15
 5
 8

 15
 13
 4

 13
 12
 8

 11
 9

 13
 6
 9

 10
 13

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 6
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 2
 0
 4
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 66
 65
 65
 64
 64
 64
 64
 63
 63
 63
 61
 61
 61
 60
 59
 59
 59
 59
 56
 56
 54
 53
 51
 50
 49
 48
 37
 33
 26

 Gruber, Robert
 Hofmann, Manfred
 Kieser, Andre
 Röthlingshöfer, Georg
 Kirsch, Martin Johann
 Rühl, Alfred
 Glygach, Sergej
 Halfmann, Jan
 Lang, Johann
 Lottner, Hans-Peter
 Schmaußer, Rudolf
 Born, Thomas
 Philipp, Thomas
 Malz, Michael
 Koller, Oskar
 Loritz, Jürgen
 Groschwitz, Ralf
 Pfaff, Horst
 Weidhaas, Karl-Heinz
 Rödl, Heinrich
 Moch, Georg
 Scheiber, Markus
 Thomas, Mario
 Trost, Walter
 von Lossow, Michael
 Schwarz, Christian
 Gleinig, Oliver
 Melzer, Thomas
 Rupp, Wolfgang



 Santa Claus Cup 2012

 Weiden i.d.OPf. 30.11.2012  Schützenheim Alpenrose

 Gesamt

 C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight Einzelwertung   -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15

 43591
 29227
 31181
 44078
 36312
 46385
 15061
 12077
 46075
 6669
 37489
 37785
 27101
 41822
 45954

 SLG Waldbrunn
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Waldbrunn
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Donauwörth e.V.

 8
 6

 11
 8
 2
 3
 0
 3
 2
 2
 4
 0
 3
 2
 0

 10
 9
 6
 9

 10
 9
 9

 12
 7

 12
 5
 9
 4
 9
 7

 0
 1
 4
 3
 8
 6
 9
 6
 9
 9
 7
 4

 12
 4
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 2
 2
 1
 6
 7
 4
 3
 8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 110
 109
 106
 105

 94
 93
 93
 90
 89
 87
 83
 82
 80
 79
 65

 Endergebnis

 00:16

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 14
 14
 14
 12
 6
 7
 6
 4
 6
 2
 6
 4
 4
 5
 3

 02.12.2012

 Ort:  Schießstätte: 

 Landesweiter Wettbewerb

 Schmidt, Hans-Thom
 Wagner, Patrick
 Hardtke, Gerfried
 Drigo, Marcelo
 Plößl, Markus
 Janot, Martin
 Haupt, Michael
 Ziffer, Roland
 Lorenz, Tobias
 Kaiser, Thomas
 Bösl, Mario
 Bauer, Markus
 Haupt, Stefan
 Lachner, Christian
 Pauli, Jens



 Santa Claus Cup 2012

 Weiden i.d.OPf. 30.11.2012  Schützenheim Alpenrose

 C.6C Super Magnum

 Gesamt Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33

 36312
 37475
 43591
 29227
 35263
 46075
 37360
 27396
 19116
 34834
 37482
 44078
 15061
 45828
 31181
 18673
 41822
 37785
 46106
 6669
 12077
 35712
 24604
 27444
 33608
 42024
 28518
 43829
 27100
 29838
 27101
 23102
 35058

 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG GSH Hof/Saale
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel
 SLG Traunstein e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Waldbrunn
 SLG Maifeld
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Hohenfels e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schützengruppe Teublitz
 SLG Dechenwald
 SLG Nürnberg-Nord
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf
 SLG Dechenwald
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 Einzelmitglied
 SLG Waldbrunn
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG Schweinfurt e.V.

 Endergebnis

 00:15

 13
 10
 8
 7
 9
 7
 8
 3
 3
 3
 5
 3
 5
 6
 3
 2
 6
 4
 2
 5
 4
 3
 5
 3
 3
 1
 0
 2
 2
 2
 3
 2
 0

 2
 8
 8
 8
 7
 5

 10
 12
 9

 12
 12
 15
 13
 12
 16
 12
 17
 14
 12
 9

 10
 10
 11
 8

 14
 11
 15
 12
 11
 9

 12
 9
 6

 0
 0
 1
 1
 2
 2
 1
 1
 2
 2
 3
 2
 2
 5
 4
 3
 5
 6
 9
 8
 5
 9
 5
 8
 4
 6
 1
 7
 7
 6
 3
 7
 9

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 3
 0
 1
 0
 2
 5
 2
 3
 4
 1
 2
 7
 1
 3
 3
 3
 3
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 1
 0
 4
 2
 3
 2
 1
 3
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 3

 298
 292
 290
 290
 289
 288
 288
 286
 284
 284
 282
 281
 280
 278
 276
 273
 273
 271
 270
 265
 265
 262
 260
 260
 255
 255
 254
 249
 248
 246
 236
 215
 202

 28
 22
 21
 21
 21
 22
 19
 17
 18
 16
 15
 13
 14
 13
 10
 12
 8
 9
 9

 10
 10
 8

 10
 9
 9
 7
 5
 6
 6
 9
 6
 4
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Plößl, Markus
 Schneider, Roman
 Schmidt, Hans-Thomas
 Wagner, Patrick
 Kaiser, Rainer
 Lorenz, Tobias
 Zilch, Michael
 Fuchs, Stefan
 Stoiber, Martin
 Lamm, Ullrich
 Urbas, Franz
 Drigo, Marcelo
 Haupt, Michael
 Zimmermann, Andreas
 Hardtke, Gerfried
 Schmaußer, Rudolf
 Lachner, Christian
 Bauer, Markus
 Lippe, Bernhard
 Kaiser, Thomas
 Ziffer, Roland
 Koller, Oskar
 Wilhelm, Jürgen
 Forster, Frank
 Moch, Georg
 Vodopija, Mladen
 Rühl, Alfred
 Melzer, Thomas
 Lang, Johann
 Rexroth, Wolfgang
 Haupt, Stefan
 Kieser, Andre
 Tosun, Ali

 30.11.2012

 Schießstätte: Ort: 



 Santa Claus Cup 2012

 Weiden i.d.OPf. 30.11.2012  Schützenheim Alpenrose

 C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

 Gesamt Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 29227
 36312
 43591
 46075
 44078
 41822
 37360
 12077
 37785

 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Ostmark Weiden e.V.
 SLG Waldbrunn
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Schwandorf e.V.
 SLG Donauwörth e.V.
 SLG Donauwörth e.V.

 Endergebnis

 00:15

 9
 9

 11
 3
 2
 5
 4
 2
 2

 6
 8
 7

 11
 15
 16
 16
 13
 14

 0
 0
 1
 0
 2
 4
 4
 4
 9

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 294
 292
 291
 289
 281
 276
 276
 272
 268

 24
 22
 22
 19
 13
 10
 10
 11
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Wagner, Patrick
 Plößl, Markus
 Schmidt, Hans-Thoma
 Lorenz, Tobias
 Drigo, Marcelo
 Lachner, Christian
 Zilch, Michael
 Ziffer, Roland
 Bauer, Markus

 30.11.2012

 Schießstätte: Ort: 


